
 ROZKŁAD  JAZDY 

 

 

 

 

 

Komunikacja przyspieszona 

                                                  KRYNICA Zdrój Czarny Potok Pętla – Grybów Ul. Topolowa – Gorlice GDA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legenda: 

a – nie kursuje w pierwszy Dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII 

k – nie kursuje w drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 26.XII 

n – nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII 

*- kursuje od dnia 25.VI.2017r. 

Dworce i przystanki a k n* a k 

 

Krynica Zdrój Czarny Potok Pętla 

 

9.00 10.25 

Krynica Zdrój Czarny Potok Osiedle 9.01 10.26 

Krynica Zdrój Szpital 9.02 10.27 

Krynica Zdrój Graniczna 9.03 10.28 

Krynica Zdrój Ośrodek Zdrowia 9.04 10.29 

Krynica Zdrój UM 9.05 10.30 

Krynica Zdrój Bank 9.07 10.32 

Krynica Zdrój Krynica Zdrój 9.08 10.33 

Krynica Zdrój Jastrzębie 9.09 10.34 

Krynica Zdrój Słotwiny CPN 9.10 10.35 

Grybów ul. Topolowa 9.35 11.00 

 

Gorlice GDA 

 

10.00 11.25 


